
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 47.230.646,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.847.965,82 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.382.681,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 54.090.820,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.845.925,68 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.244.895,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC3ED2-2264-49C1-98E7-DECDFD0B0E77. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 28/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 818 026,77 88 166,25 906 193,02

85295 Pozostała działalność 0,00 88 166,25 88 166,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 166,25 88 166,25

855 Rodzina 6 239 551,00 17,00 6 239 568,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51,00 17,00 68,00

Razem: 47 142 463,62 88 183,25 47 230 646,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC3ED2-2264-49C1-98E7-DECDFD0B0E77. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia
nr 28/2022  Wójta Gminy Żagań
z dnia 22 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 074 693,00 0,00 10 074 693,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -11,00 2 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11,00 11,00

758 Różne rozliczenia 123 500,00 -20 000,00 103 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 500,00 -20 000,00 103 500,00

4810 Rezerwy 123 500,00 -20 000,00 103 500,00

852 Pomoc społeczna 2 353 446,77 88 166,25 2 441 613,02

85295 Pozostała działalność 62 888,00 88 166,25 151 054,25

3110 Świadczenia społeczne 0,00 86 437,50 86 437,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 444,60 1 444,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 275,00 248,75 4 523,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00 35,40 648,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -640,00 18 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 640,00 14 640,00

855 Rodzina 7 056 667,00 20 017,00 7 076 684,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00 17,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 17,00 68,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 508 029,00 20 000,00 528 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 20 000,00 27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 132 239,41 0,00 8 132 239,41

90095 Pozostała działalność 1 105 539,00 0,00 1 105 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 279,61 -1 000,00 64 279,61

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 261 486,45 0,00 261 486,45

92601 Obiekty sportowe 139 513,00 0,00 139 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 1,00 10 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 4 000,00 5 850,00

4260 Zakup energii 38 563,00 -1,00 38 562,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC3ED2-2264-49C1-98E7-DECDFD0B0E77. Podpisany Strona 1



Razem: 54 002 637,44 88 183,25 54 090 820,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC3ED2-2264-49C1-98E7-DECDFD0B0E77. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



